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Kontaktinformasjon 
Fagerstrand Vel, Pb 519 1328 Høvik 

post@fagerstrandvel.com 

http://fagerstrandvel.com 
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Styret 2023-2024 
Styreleder: 

 Per Thrane-Nielsen Myrvollveien 15C 

Styremedlemmer: 

 Tine Venås Kjelsen Fagerstrandveien 1A 

 Øystein K. Gjerding Bjerkealleen 3 

 Gro-Synne Ingebricson Bjerkealleen 2A 

 Hina Shah Høviksvingen 14B 

 Thomas Ellingsæter Myrvollveien 2B 

 Tiffany Sartz-Fuchs Høviksvingen 16B 

Varamedlemmer: 

 Bente Griffiths Viktor Plahtes Vei 7 

 Gaute Størdal Bjerkealleen 1A 

 Simon Revholt Myrvollveien 15A 

Årsmelding 
I styreåret 2023-24 er det avholdt 5 ordinære styremøter og 1 ekstraordinært styremøte. 

Styret har jobbet med/deltatt på følgende: 

 Bevaring av bygging av miljølokk på Strand; 
 Status-møter vedr. E18-prosjektet; 
 Møter med representanter for formannskapet; 
 Informasjonsmøte vedr. Oslofjorden og pågående miljøvern-arbeid; 
 Å finne løsning for å kunne videreføre tjenesten med fylling av gruskasser; 
 Befaringer og forespørsel om faglig vurdering fra ABT (Asker og Bærum 

Trafikksikkerhetsforening) på innmeldte trafikksikkerhets-relaterte saker; 
 Å arrangere julegrantenning og landsbytreff med nabovel og samarbeidsorganisasjoner. 

Vi er meget glade for god dialog med kommunen og formannskapet om pågående utfordringer 
med E18-prosjektet og spesielt bevaring av bygging av miljølokk på Strand. At kommunen er 
tydelige på at de ønsker å jobbe tettere opp mot vellene og at vi har en ordfører som alltid gjør 
sitt ytterste for å stille opp, er noe vi setter stor pris på. 

Når hele det norske samfunn investerer så mye penger i bygging av en Høvik-tunnel som ikke 
endrer veikapasiteten, vil suksessen av prosjektet avhenge fullt og helt på den verdiskapningen 
man muliggjør på overflaten. Foruten redusert veistøy betyr dette i prinsipp hvordan man 
muliggjør for bedre livskvalitet og utvikling av området for bolig- og næringsutvikling. Skroting 
av planen om å bygge miljølokk på Strand og en lokalvei som blir bredere enn dagens E18 
grunnet krav fra Statens vegvesen, ødelegger for dette. 

Vi setter stor pris på det gode samarbeidet med nabovel og god dialog med grunneiere som 
Centra Eiendom hva gjelder planleggingsarbeid for nye Høvik sentrum. 
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Å betale kontingent til vellet handler ikke om man som enkeltindivid benytter de tjenestene 
vellet tilbyr, det dreier seg om å muliggjøre at alle har et godt og trygt nærmiljø og bidrar til å 
rydde på og rundt egen eiendom. Styret nedlegger utallige timers ulønnet arbeid for å gagne 
fellesskapet – at alle husstander er med på dugnaden ved å betale kontingent burde vært en 
selvfølge. Styret har jobbet aktivt for å at flere husstander betaler medlemskontingent, noe som 
grunnet stor prisoppgang og fravær av momsrefusjon er essensielt for at vi har mulighet til å 
videreføre gruskassepåfylling samt hageavfall-innsamling. Vi har minnet beboere på om 
innbetaling flere ganger i løpet av året. Dessverre har vi en fortsatt nedgang fra 282 betalende 
medlemmer i 2022 til 261 betalende medlemmer i 2023. Det betyr at kun om lag 57% av 
husstandene i vellet betaler kontingent. 

Vi ber alle om å betale kontingent for 2024 før årsmøtet og oppfordre andre i lokalmiljøet til å 
gjøre det samme. Spør naboen om de har betalt! 

Fagerstrand vel er medlem av følgende organisasjoner: 

 Vellenes Fellesorganisasjon; 
 Bærum Velforbund; 
 Asker og Bærum Trafikksikkerhetsforening; 
 Oslofjordens friluftsråd. 

Fokusområder 
Bevaring av miljølokket på Strand 

Fagerstrand vel har det siste året lagt en betydelig innsats i å forsøke å stanse Statens vegvesens 
(Svv) planendringsforslag om å ikke bygge miljølokk på Strand. Denne planendringen er stikk i 
strid med Svvs egne tidligere konsekvensanalyser, som tydelig anbefaler et miljølokk for å sikre 
mindre støy, mindre forurensning og bedre tilgjengelighet mellom områdene på begge sider av 
veien. 

I tett samarbeid med Holtekilen Vel, Østre Stabekk Vel og Aksjonsgruppen i Kveldsro terrasse 
har styret deltatt på møter med Svv, arrangert underskriftskampanje, e-postkampanje og hatt 
tett dialog med politikere i kommunen. Vi har hatt svært god dialog med Bærums politikere, før 
valget 2023 var det tverrpolitisk enighet i Bærum kommune for bevaring av bygging av 
miljølokk. Tre partier har også stilt samferdselsministeren spørsmål om dette i spørretimen på 
Stortinget. Svv har blitt utfordret av kommunen om å komme med et nytt planendringsforslag.  

24. april vil Svv presentere sitt nye planendringsforslag for kommunen. Styret vil gi sine innspill 
når det nye planendringsforslaget kommer på høring. Vi følger saken videre!  

En stor takk til dere som har engasjert dere ved å delta i kampanjer, snakket med naboer, likt og 
delt. Dette formidable engasjement i forbindelse med denne saken, har vært avgjørende for å 
vise våre folkevalgte nettopp hvor viktig saken har vært for vårt nærområde. 

E18 

E18-prosjektet går fremover for fullt. Utbygger og Svv er flinke til å legge ut oppdatert 
informasjon på våre Facebook-sider slik at innbyggerne kan holde seg løpende oppdatert. 

12.april passerte utbygger av Høvik-tunnelen 1000 meter med tunnel. I tillegg er det mye 
betongarbeider relatert til støpning av tunnel der fjellet er for dårlig, bunnplater, portal, vegger 
og broer. 
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Lokalmiljøet har ønsker en Høvik-tunnel i flere tiår, men årelang byggeprosess med mye støy og 
endringer for å sikre at prosjektet fullføres innenfor kostnadsrammer på bekostning av 
verdiskapning i form av muligheter for miljø- og byutvikling er svært krevende og frustrerende. 

 

Fra vest har utgravningen nådd forbi Høvik-broen og man er rett ved å begynne utgravning av 
selve tunellen fra øst. Utbygger er flinke til å legge ut oppdatert informasjon på våre Facebook-
sider slik at innbyggerne kan holde seg informert. 

Våre kampsaker: 

 Gode omkjøringsmuligheter som sikrer myke trafikanter gjennom hele byggeprosessen; 
 Rask og endelig avklaring fra kommunen vedrørende ekspropriering av eiendom;  
 God informasjon til beboere hva gjelder fremdrift og støy; 
 En grønnest mulig lokalvei-løsning som ikke ødelegger Høvik sentrum og lokalmiljøet; 
 Jevnlige informasjonsmøter mellom kommune, utbyggere, vel og andre interessenter. 

Kollektivtrafikk 

Politikerne jobber for at hele Bærum på sikt blir Sone 1 eller at sone-strukturen blir revidert, 
men dette kommer til å ta tid. 

I mellomtiden har mange i vårt vel grunnet E18-prosjektet fått mye lengre å gå for å komme til 
busstasjonen, Strand busstasjon (som er sone-skillet) er flyttet om lag like langt i retning Oslo 
(om man ser på omveien folk må gå for å komme til stasjonen) som avstanden tidligere var 
mellom Strand busstasjon og Høvik sentrum. Dette resulterer til et langt dårlige kollektivtilbud 
og sannsynlig til en langt lavere bruk av kollektivtilbudet. 

Soneskille på Strand fremfor på Høvik gjør at myke trafikanter ferdes inn i en byggesone med 
upålitelig kollektivtilbud og velger vekk Høvik togstasjon, noe som er svært lite heldig for det 
grønne skiftet. 

Staten har gitt en makspris for utvikling av nye Lysaker kollektivterminal på NOK 400 millioner 
uten å ha noe underlag som tilsier at en god løsning kan utvikles for dette beløpet. Ettersom 
planen er at de fleste buss-linjer i fremtiden skal termineres ved Lysaker vil dette kunne forringe 
kollektivtilbudet. Vi er også skuffet over at Ruter har besluttet at Fornebubanen skal fortsette i 
retning sentrum fra Majorstuen i stedet for at de lager en direkte forbindelse i retning Ullevål og 
Økern. 

Våre kampsaker: 

 Flytt av soneskille til Høvik; 
 Redusere bilbruk og få flere over på tog, buss og i fremtiden T-bane fra Fornebu. 

Luftkabler 

Beslutningen om omlegging ligger hos Elvia som er både stolpeeier og trafoeiere. Vellet har 
innsendt forespørsel om jordkabler til Elvia og er i dialog med dem for å få gjennomført en 
befaring. Her har det ikke vært noen fremdrift inneværende år ettersom Elvia, til tross for at det 
er behov for oppgraderinger av infrastruktur/stolper/kabler, ikke har vært interessert i å 
komme på befaring. 

I stedet har Elvia kommunisert at de gjerne kan grave ned luftkabler dersom vellet bekoster 
dette arbeidet, hvilket betyr at de absolutt ikke har forståelse for hva et vel er. 

I fjor la vellet frem dokumentasjon for både kommunen og Elvia som belyste en del skjemmende 
situasjoner med luftkabler: 
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 Trafoer og belysning som ikke er tilstrekkelig festet til de stolper de henger på og 
dermed er til fare for de som passerer; 

 Kabler som ikke henger i forsvarlig høyde der de krysser stikkveier slik at disse 
repetitivt ødelegges når større kjøretøy passerer; 

 Mange kabler som ikke er fjernet etter at de er tatt ut av drift. 

Hageavfallinnsamling 

I 2023 samlet vi inn ca. 38 tonn hageavfall i vårt vel. Det var en oppgang fra 25 tonn i 2022, men 
mye av dette var pga regn i ukene rundt henting – da ble blader og avfall i poser mye tyngre enn 
vanlig. At vi dekker innhenting muliggjør at alle beboere på dugnadsbasis rydder på og rundt 
egen eiendom, hvilket har stor betydning for hvorledes nærmiljøet fremstår. Til tross for at 
aktiviteten kostet vellet i overkant av NOK 78.000 i fjor (som var en sterk økning fra NOK 46.000 
fra året før), ønsker vi å videreføre årlig hageavfallinnsamling, hvilket krever at vi både beholder 
eller helst øker antall betalende medlemmer. 

Hageavfall hentes i perioden torsdag 18.april fra kl 08.00 tom. lørdag 4.mai 2024. Husk at 
plastsekker samles sammen i sekker og at disse settes igjen når de er fulle slik at beboer på 
gjeldende adresser kan sette disse frem neste gang det er plastinnsamling. 

Se mer informasjon på våre hjemmesider på http://fagerstrandvel.com. Hageavfall som ikke er 
samlet sammen på korrekt måte, vil ikke bli tatt med. 

Strøkasser 

Vellet har fremdeles 18 strøkasser plassert rundt i området. Hensikten med strøkassene er at 
man skal strø på fellesveier i tilfeller hvor kommunen ennå ikke har hatt mulighet til å stø. Når 
det gjelder fylling av dem har det i år blitt begrenset til en fylling som følge av vi ikke hadde nok 
penger til flere fyllinger. Vi har i tillegg kontrollert kassene og tre av kassene er modne for 
utskiftning. Vi ser her på ulike alternativer og muliget for å søke støtte i nærområdet og andre 
støtteordninger, for å kunne bytte dem ut på sikt.  

Ellers arbeider vi med et mulig samarbeid med kommunen for å dem til å bidra med fylling. Men 
til dette eventuelt blir en mulighet, er det fint hvis man forsetter å feie grus og legge tilbake i 
kassene. Vi har mottatt tilbakemeldinger på at noen har forsynt seg med trillerbår, og minner om 
at privat innkjørsel dekkes av private midler.  

Er du ny i området, så finner du strøkasser her: http://fagerstrandvel.com. 

Samarbeidspartnere 

Fagerstrand Vel samarbeider med Høvik Biblioteks Venner, som jobber iherdig for å verne om 
og støtte vårt lokale bibliotek på Høvik. Vårt lokale bibliotek er en viktig del av vårt nærmiljø og 
arrangerer mange aktiviteter for alle aldersgrupper, spesielt for de unge. 

Høvik Kirke er en viktig del av Høvik og gir uttrykk for områdets historie og kulturforankring. 
Fagerstrand Vel har besluttet å bidra økonomisk med et engangsbeløp til utgivelsen av en 
jubileumsbok om Høvik Kirke i forbindelse med kirkens 125års jubileum i 2023. 

Fagerstrand Vel tilbyr kun medlemskap for husholdninger og ikke bedriftsmedlemskap. Dette 
gjør vi for at det ikke skal være noe tvil om at vi utelukkende representerer interessene til våre 
innbyggere. Samtidig har vi en god dialog og samarbeider med kommersielle aktører der våre 
interesser er sammenfallende. I tiden som kommer, vil vi søke understøttelse fra bedrifter til 
spesifikke prosjekter mot at vi linker til deres nettsider fra vår hjemmeside og inkluderer 
informasjon om hvilke bedrifter som understøtter vårt arbeid på løpesedler vi deler ut. 

http://fagerstrandvel.com/
http://fagerstrandvel.com/
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Per dags dato mottar vi slik understøttelse fra Strand restaurant samt Hygeia helse og 
kosmetiske senter. 

Tenning av julegran 

Lørdag 25.november 2023 ble julegranen tent ved Høvik kirke.  Det ble som i tidligere år servert 
gløgg, pepperkaker og sjokolade i biblioteket. Det ble arrangert quiz og barna ble invitert til å 
lage tegninger til å pynte biblioteket med. I menighetssalen ble det servert suppe (gave fra 
Meny) og pølser med lompe til store og små. Dette var 6. gang denne trivelige førjulssamlingen 
ble arrangert i samarbeid mellom Blommenholm Vel, Fagerstrand Vel, Høvik Vel, Høvik Verk Vel, 
Høvik Verk Speidergruppe, Høvik bibliotek, Høvik kirke og Høvik Biblioteks Venner. Svært 
hyggelig var det også med julemusikk og julesang i menighetssalen. 

Regnskap/Budsjett 

 

https://www.strandrestaurant.no/
https://www.hygeia.no/
https://www.hygeia.no/
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Fastsetting av kontingent 
Styret foreslår at årlig medlemskontingent fastholdes på NOK 350,-. 

Vedtektsendringer 
Det er ingen forslag til vedtektsendringer. 

Valg 
Styret konstituerer seg selv. Styremedlemmer velges for 2 år om gangen. 

Forslag til kandidater må være styret i hende innen 22.april 2024. 

Valg av styremedlemmer 

På valg: 

 Per Thrane-Nielsen Myrvollveien 15C  

 Tine Venås Kjelsen Fagerstrandveien 1A 

 Thomas Ellingsæter Myrvollveien 2B 

 

Ikke på valg: 

 Tiffany Sartz-Fuchs Høviksvingen 16B 

 Øystein K. Gjerding Bjerkealleen 3 

 Gro-Synne Ingebricson Bjerkealleen 2A 

 Hina Shah Høviksvingen 14B 

 Bente Griffiths Viktor Plahtes Vei 7 (kun som varamedlem) 

 Gaute Størdal Bjerkealleen 1A (kun som varamedlem) 

 Simon Revholt Myrvollveien 15A (kun som varamedlem) 

 

Valg av revisor 

Styrets innstilling: 

 Thomas Ottmann Bjerkealleen 12 
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